2025 年２月７日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

   （コード番号 9628 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 2 月 6 日付で公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の内容につきまして、

記載事項に一部訂正すべき内容がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下

線を付しております。

記

1． 訂正理由

「業績予想の修正に関するお知らせ」の発表後、記載内容の一部に誤りがありましたので、訂

正を行うものです。

2． 訂正箇所

2．修正の理由 2 ページ

＜訂正前＞
これにより、通期の見通しにつきましては、営業収益は 314 億円（前期比 39.9％増）、営

業利益は 38 億 40 百万円（同 1.3％増）、経常利益では 23 億 30 百万円（同 0.8％増）、親会

社株主に帰属する当期純利益は 23 億 30 百万円（同 1.4％減）を予想しております。

＜訂正後＞

これにより、通期の見通しにつきましては、営業収益は 314 億円（前期比 39.9％増）、営

業利益は 38 億 40 百万円（同 1.3％増）、経常利益では 38 億 30 百万円（同 0.8％増）、親会

社株主に帰属する当期純利益は 23 億 30 百万円（同 1.4％減）を予想しております。

以 上

横田 善行